FCITEC

Registro de Alumnos Potenciales a
Sustentar el Examen EGEL CENEVAL

Semestre 2020

PROCEDIMIENTO GENERAL



Procedimiento General (1/2)

Responsable
EGEL

Coordinadores

PE
Alumnos

Responsable
EGEL

Responsable
EGEL

Responsable
EGEL

Enviar informacién del proceso de registro a
coordinadores de Programa Educativo

Enviar informacién del proceso de registro a
potenciales a egresar de su Programa Educativo

Llenar formulario de Pre-registro inicial

Revisar datos de potenciales a egresar

Enviar Hoja de Registro a alumnos que cumplen
con requisitos

Enviar formato con listado de potenciales a
egresar a DSEGE a través de la Direccion de la
FCITEC

17-09-2020

18-09-2020

21-09-2020
21-09-2020

22-09-2020

23-09-2020



Procedimiento General (2/2)

Alumnos Llenar Hoja de Registro y subir a formulario de 23-09-2020
Registro

Responsable Notificar a estudiantes cuando pueden llenar 30-09-2020

EGEL solicitud

Alumnos Realizar registro en pagina CENEVAL 04-09-2020

* Liga para el formulario de pre-registro: https://forms.gle/jaza9b9sY1HgKiEB7
+ Liga para el formulario de registro: https://forms.gle/2EuasNBxJ7rFVUMc7



https://forms.gle/jaza9b9sY1HgKiEB7
https://forms.gle/2EuasNBxJ7rFVUMc7

