

Registro de Alumnos Potenciales a Sustentar el Examen EGEL CENEVAL

Semestre 2020

PROCEDIMIENTO GENERAL

Procedimiento General (1/2)

Responsable	Actividad	Fecha máxima
Responsable EGEL	Enviar información del proceso de registro a coordinadores de Programa Educativo	17-09-2020
Coordinadores PE	Enviar información del proceso de registro a potenciales a egresar de su Programa Educativo	18-09-2020
Alumnos	Llenar formulario de Pre-registro inicial	21-09-2020
Responsable EGEL	Revisar datos de potenciales a egresar	21-09-2020
Responsable EGEL	Enviar Hoja de Registro a alumnos que cumplen con requisitos	22-09-2020
Responsable EGEL	Enviar formato con listado de potenciales a egresar a DSEGE a través de la Dirección de la FCITEC	23-09-2020

Procedimiento General (2/2)

Responsable	Actividad	Fecha máxima
Alumnos	Llenar Hoja de Registro y subir a formulario de Registro	23-09-2020
Responsable EGEL	Notificar a estudiantes cuando pueden llenar solicitud	30-09-2020
Alumnos	Realizar registro en página CENEVAL	04-09-2020

^{*} Liga para el formulario de pre-registro: https://forms.gle/jaza9b9sY1HgKiEB7

⁺ Liga para el formulario de registro: https://forms.gle/2EuasNBxJ7rFVUMc7